СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»

              Ульчского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

18.11.2020  г.                                                                                    № 227
                                                          с.Булава

О внесении в реестр имущества муниципальной казны перечень движимого  имущества сельского поселения «Село Булава»  Ульчского муниципального района Хабаровского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Село Булава», Положением о муниципальной казне сельского поселения «Село Булава», утвержденного  решением Совета депутатов сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края от 01.04.2008 г. №87,
Совет депутатов сельского поселения «Село Булава»
РЕШИЛ:

1. Включить в Реестр имущества муниципальной казны перечень движимого имущества сельского поселения «Село Булава» согласно Приложению  .

3.  Опубликовать настоящее решение в информационном листке органа местного самоуправления «Село Булава» в «Вестнике местного самоуправления» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  председателя Совета депутатов Полисаева  В.С.
5. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования)

Глава сельского поселения

Н.П.Росугбу

Председатель Совета депутатов

                    В.С.Полисаев

Приложение
к Решению Совета депутатов сельского поселения «Село Булава»
от 18.11.2020 № 227.
Перечень

движимого имущества, включенного в Реестр имущества муниципальной казны сельского поселения «Село Булава»

	№
	Наименование товара
	Единица измерения
	Количество

	стоимость,

руб.
	Правоустанавливающий документ

	1
	ЕЖ 50 Светодиодный светильник 7500Лм.
	шт.
	55  по 3200 руб.
	176000,00
	Договор купли-продажи № 152, от 27.10.2020 с ИП Полторацкий Р.Ю.

	2
	Кронштейн КР-3
	шт.
	55 по 400 руб.
	22000,00

	итого

	198000,00